
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/......../24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli gminy Konstantynów Łódzki do 
Zgromadzenia Związku Gmin Nadnerzańskich 

Na podstawie art. 69 i art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 7 ust. 2 Statutu 
Stowarzyszenia Związku Gmin Nadnerzańskich, Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza dwóch przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin 
Nadnerzańskich w osobach: 

1) ………………………………. – ……………………………………………………………………………., 

2) ……………………………… – ……………………………………………………………………………... 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D2BC01-3085-4015-86F2-26125465696F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały związane jest z upływem kadencji Zgromadzenia Związku 
Gmin Nadnerzańskich 2018-2023, rozpoczęciem nowej kadencji 2024-2029 
i wyznaczeniem dwóch przedstawicieli gminy Konstantynów Łódzki do wyżej 
wymienionego Zgromadzenia. Zgodnie z § 7 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia 
Związku Gmin Nadnerzańskich „Poza wójtem, burmistrzem w skład 
Zgromadzenia wchodzą po 2 osoby upoważnione przez Radę danej gminy”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D2BC01-3085-4015-86F2-26125465696F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/......../24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


